[image: SCX-3200_20120730_11564601]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УЖУРСКОГО РАЙОНА
СХОД ГРАЖДАН ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
18.10.2024                                                                                                № 78-172р

О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края в муниципальное образование Ужурский район

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Васильевского сельсовета Ужурского района, сход граждан Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края РЕШИЛ:
1. Передать муниципальному образованию Ужурский район  составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения.
2. Поручить главе Васильевского сельсовета Т.Г.Сидоровой  заключить Соглашение о передаче полномочий по решению вопросов местного значения Васильевского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Васильевский вестник».

Председатель  Васильевского Схода граждан
Глава Васильевского сельсовета                                                      Т.Г. Сидорова

image1.jpeg